UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày            tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp mức phụ cấp thâm niên nghề

đối với công chức thanh tra viên

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của

Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng

vũ trang; Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2009 và Nghị định

số 17/2013/NĐ-CP ngày 19 tháng 02 năm 2013 của Chính phủ về sửa đổi bổ sung

một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 04/2009/TTLT-BNV-BTC ngày 14 tháng 12 năm 2009

của Bộ Nội vụ và Bộ Tài chính về Hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên

nghề đối với cán bộ công chức đã được xếp lương theo các ngạch hoặc chức danh

chuyên ngành toà án, kiểm sát, kiểm toán, thanh tra, thi hành án dân sự và kiểm lâm;

Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-UBND-TCCB ngày 24 tháng 7 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Thanh Phong vào

ngạch Thanh tra viên;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về quản

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp mức phụ cấp thâm niên nghề đối với ông Nguyễn Thanh Phong,

Thanh tra viên, Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ, ngạch Thanh tra viên, mã số

04.025 là 5% kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2020.

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và ông

Nguyễn Thanh Phong chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu: VT, VP(2b).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-07-07T07:29:48+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-07T08:18:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-07T08:18:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-07T08:18:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!